[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

C.N.P.J. 49.159.668/0001-75

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 09 de setembro de 2019.

OEV nº 02/2019

REF: VISTAS e EXTRAÇÃO DE CÓPIAS da íntegra do processo nº 155/2017 de Dispensa de Licitação nº 90.007/2017 e do Termo de Referência e de seus anexos, referidos na CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO do CONTRATO DE GESTÃO Nº 61/2017.

Enquanto vereador à Câmara Municipal de Bebedouro sirvo-me desta para, com fundamento do §2º, do art. 21, da LOMB, requerer VISTAS e EXTRAÇÃO DE CÓPIAS da íntegra do processo nº 155/2017 de Dispensa de Licitação nº 90.007/2017 e do Termo de Referência e de seus anexos, referidos na CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO do CONTRATO DE GESTÃO Nº 61/2017.

Sendo o que tenho a apresentar no momento, renovo meus votos e elevada estima e distinta consideração,

Sem mais,

atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

     Vereador

Ao Sr. Nelson Sanchez Filho

Prefeitura Municipal de Bebedouro, Depto. de Compras
NESTA.
“Deus seja louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200